Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке оргтехники и компьютерных комплектующих

03 июня 2021 год № 20

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры

Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. -  первый заместитель Главы
государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А. -  главный специалист Управления
бюджетного планирования и ценообразования Государственной администрации
города Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
2) Никиточкина М.Е. -  начальник Управления бюджетного планирования и

ценообразования Государственной администрации города Бендеры;
3) Черных О.Д. -  заместитель начальника МУ «Управление жилищно

коммунального хозяйства г. Бендеры»;
4) Гончар П.С. -  ведущий специалист программного обеспечения

МУ «Управление по телевидению, радиовещанию и печати г. Бендеры».

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений по закупке
оргтехники и компьютерных комплектующих проводит комиссия по адресу:
г. Бендеры, ул. Ленина 17, 03 июня 2021 года в 14:30 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 02 июня 2021 г.
№ 44, в адрес комиссии поступило два окончательных предложения по закупке
оргтехники и компьютерных комплектующих от ООО «Хайтек» и ЗАО «ТирАЭТ».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке оргтехники велась аудиозапись.

5. На процедуре рассмотрения окончательных предложений присутствовали
участники закупки -  представители по доверенности ООО «Хайтек» и ЗАО
«ТирАЭТ», представившие доверенности на представление интересов участников
закупки, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников
запроса предложений, подавших окончательные предложения (Приложение № 1 к
настоящему Протоколу).

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по
закупке оргтехники и компьютерных комплектующих в порядке очередности их
поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым
поданы

окончательные
предложения

1. 03.06.2021 г.
14:30 часов ООО «Хайтек» Лот № 1-18

2. 03.06.2021 г.
14:30 часов ЗАО «ТирАЭТ» Лот № 1-18

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 02 июня 2021 года
№ 44 (к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1
присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1, № 2, № 4, № 5, № 6, № 10, № 11, № 12, № 13, № 15, № 16, № 17, № 18

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Хайтек»
2. ЗАО «ТирАЭТ»

Лот № 3, № 7, № 8, № 9, № 14

№ п/п
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

1. ЗАО «ТирАЭТ»
2. ООО «Хайтек»

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 1, № 2, № 4, № 5, № 6,
№ 10, № 11, № 12, № 13, № 15, № 16, № 17, № 18 признано предложение
ООО «Хайтек» со следующими условиями исполнения контракта:

Цена контракта по Лоту № 1 составляет 5 807,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 2 составляет 899,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 4 составляет 7 100,00 рубля ПМР.

Цена контракта по Лоту № 5 составляет 3 334,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 6 составляет 1 842,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 10 составляет 255,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 11 составляет 295,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 12 составляет 65,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 13 составляет 145,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 15 составляет 130,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 16 составляет 405,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 17 составляет 214,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 18 составляет 477,00 рублей ПМР.

Условия оплаты (в соответствии с условием, указанным в извещении о
закупке и закупочной документации): Оплата поставленного товара производится
Получателем по факту поставки Товара по мере поступления бюджетного
финансирования на счёт Получателя на основании акта приёма-передачи Товара, либо
иного документа о приёмке Товара.

Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный
счет Поставщика.

Срок поставки товара: 30 рабочих дней.

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 3, № 7, № 8, № 9, № 14
признано предложение ЗАО «ТирАЭТ» со следующими условиями исполнения
контракта (в соответствии с условиями, указанными в извещении о закупке и
закупочной документации):

Цена контракта по Лоту № 3 составляет 3 133,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 7 составляет 4 303,20 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 8 составляет 6 139,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 9 составляет 1 541,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 14 составляет 181,40 рублей ПМР.

Условия оплаты: Оплата поставленного товара производится Получателем по
факту поставки Товара по мере поступления бюджетного финансирования на счёт
Получателя на основании акта приёма-передачи Товара, либо иного документа о
приёмке Товара.

Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный
счет Поставщика.

Срок поставки товара: Поставка Товара осуществляется Поставщиком путём
его отгрузки (передачи) Получателю в пределах срока действия Договора отдельными
партиями на основании заявок Получателя в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента
получения заявки Получателя. В случае отсутствия Товара на складе Поставщика,
поставка Товара осуществляется в течение 35 (тридцати пяти) рабочих дней с момента
получения заявки Получателя.

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Шеленкова Л.И.

Члены комиссии: Чухненко А.С.

Никиточкина M.h.

Черных О.Д.

Гончар П.С.

12. Подписи участников закупки:

Представитель ООО «Хайтек» Зырянов М.(

Представитель ЗАО «ТирАЭТ» Горун Е.В.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Приложение № 1
к Протоколу запроса предложений
от Og июня 2021 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1. Т-ЯР&оътьъ №2. бк А

Секретарь комиссии: Гулиенко A.A.

Дата: 0^ июня 2021 г.

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 20
от 03 июня 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта,

предлагаемая участником
закупки, Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия
оценки

(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удельного
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

Баллов (сумма
баллов по графе 8

по каждому
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот № 1. Монито р

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 5 807,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 5 840,00 99,43 99,43 99,43 99,43

Лот № 2. Блок питания

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 899,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 174,90 76,52 76,52 76,52 76,52

Лот № 3. Материнская плата

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 3 134,00 99,97 99,97 99,97 99,97
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 3 133,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 4. Процессор

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 7 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 7 140,00 99,44 99,44 99,44 99,44

Лот № 5. Оперативная память

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 3 334,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 3 695,20 90,23 90,23 90,23 90,23

Лот № 6. SSD-Накопитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 1 842,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 866,60 98,68 98,68 98,68 98,68

Лот № 7. HDD-Накопитель

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 4 338,00 99,20 99,20 99,20 99,20
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 4 303,20 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 8. Видеокарта

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 6 140,00 99,98 99,98 99,98 99,98
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 6 139,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 9. Аккумулятор

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 1 560,00 98,78 98,78 98,78 98,78
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 541,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 10. Клавиатура

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 255,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 284,40 89,66 89,66 89,66 89,66

Лот № 11 . Компьютерная мышь

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 295,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 308,50 95,62 95,62 95,62 95,62

Лот № 12. Кабель интерфейсный-шлейф

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 65,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 65,50 99,24 99,24 99,24 99,24

Лот № 13. Кабель питания

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 145,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 154,50 93,85 93,85 93,85 93,85

Лот № 14. Сетевой фильтр

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 186,00 97,53 97,53 97,53 97,53
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 181,40 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 15. Сетевой фильтр

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 130,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 133,40 97,45 97,45 97,45 97,45

Лот № 16. Картридж совм. SCC/Samsung MLT-D10 1S

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 405,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 416,70 97,19 97,19 97,19 97,19

Лот № 17. Картридж совм. SCC п H P Q 6 2 A

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 214,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 217,70 98,30 98,30 98,30 98,30

Лот № 18. Картридж CAN ON EP-22

1 Стоимостные 1. ООО «Хайтек» 477,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2. ЗАО «ТирАЭТ» 1 097,90 43,45 43,45 43,45 43,45